проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по экономике, инвестициям и предпринимательству

О проекте федерального закона № 759069-6
«О внесении изменения в статью 2 Федерального
закона «О жилищных субсидиях гражданам, выез-
жающим из районов Крайнего Севера и приравнен-
ных к ним местностей» (в части установления оче-
редности предоставления жилищных субсидий)

Рассмотрев проект федерального закона, Комитет Государственного Со-
вета Республики Татарстан по экономике, инвестициям и предпринимательст-
ву ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 759069-6 «О внесении из-

менения в статью 2 Федерального закона «О жилищных субсидиях гражданам,
выезжающим из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей»
(в части установления очередности предоставления жилищных субсидий).

2. Рекомендовать Государственному Совету Республики Татарстан
включить данный вопрос в повестку дня заседания Государственного Совета
Республики Татарстан.

3. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Респуб-
лики Татарстан по указанному вопросу заместителю председателя Комитета
Государственного Совета Республики Татарстан  по экономике, инвестициям и
предпринимательству Галееву Марату Гадеевичу.

Председатель Комитета

Документ создан в электронной форме. № 01-08-7806 от 21.04.2015. Исполнитель: Мухамадиева Ф.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 21.04.2015 13:54

Документ создан в электронной форме. № вн-2521 от 20.05.2015. Исполнитель: Хакимова А.Ф.
Страница 1 из 3. Страница создана: 19.05.2015 17:41

Документ создан в электронной форме. № вн-2521 от 20.05.2015. Исполнитель: Хакимова А.Ф.
Страница 2 из 3. Страница создана: 19.05.2015 17:41

	пост. комитета.
	18.05.2015_5472_Нарышкин_С.Е._Мухаметшин_Ф.Х
	22.04.2015_4427_Файзуллин_И.Э._Бурганов_Р.Т.pdf
	20.05.2015_вн-2521_Сунгатуллин_М.Б._Бурганов_Р.Т